PAGE
3
[image: image1.png]

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA
Processo Seletivo nº 003/2009

EDITAL Nº 003
PUBLICA O RESULTADO DAS PROVAS ESCRITAS APLICADAS A TODOS OS CONCORRENTES DESTE PROCESSO SELETIVO.
A empresa Dell’Osbel & Vieira Ltda. – INSTITUTO EDAM, contratada para a coordenação e operacionalização das fases do processo Seletivo nº 003/2009, promovido pela Administração Municipal de Ponte Serrada/SC, destinado ao preenchimento, em caráter temporário, de vagas do Quadro de Pessoal do Poder Executivo Municipal, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados o RESULTADO DAS PROVAS ESCRITAS aplicadas a todos os concorrentes, no último dia 14 de junho de 2009, conforme consta dos quadros seguintes:

	Agente de Serviços Gerais – Concorrência Geral

	Identificação do Candidato
	Nº Inscrição
	Nota Prova Escrita

	Viviane de Mello
	0078
	7,60

	Tatiane Assunção
	0091
	7,60

	Vanesa Regina Sanambaia
	0110
	7,60

	Elizane Vieira
	0125
	7,60

	Antonio Batista
	0020
	6,40

	Dayane dos Santos Lima
	0136
	6,40

	Terezinha Quister
	0031
	6,00

	Alyni Roberta Alberton
	0088
	6,00

	Salvilino Saibro
	0075
	5,60

	Elisangela dos Santos
	0006
	5,60

	Aurora de Macedo
	0054
	5,60

	Jucieli Roberta Alves Pereira
	0105
	4,80

	Odilia Fernandes de Oliveira
	0111
	4,80

	Marisa Fernandes dos Santos Rodrigues
	0126
	4,80

	Clodomiro Francisco Pereira
	0019
	3,20

	Rosalina Izabel dos Santos
	0122
	1,60

	Marlei Correia de Oliveira
	0097
	1,20

	Carlos Ferreira Marques
	0042
	0,80

	Vera Lucia Siqueira
	0127
	0,40

	João Maria Silva de Oliveira
	0099
	Ausente

	Agente de Serviços Gerais –

Portador de Necessidades Especiais

	Identificação do Candidato
	Nº Inscrição
	Nota Prova Escrita

	João Maria Silva de Oliveira
	0099
	Ausente

	Agente de Manutenção e Construção – Concorrência Geral

	Identificação do Candidato
	Nº Inscrição
	Nota Prova Escrita

	Cenair da Cruz David
	0018
	3,20

	Motorista – Concorrência Geral

	Identificação do Candidato
	Nº Inscrição
	Nota Prova Escrita

	Diomar Pedro Nesi
	0037
	8,40

	Sandro Barbosa
	0132
	7,60

	Nilson José Tamanho
	0045
	7,20

	Paulo Adriano Dassi
	0049
	7,20

	Vanderlei José Ribeiro
	0133
	7,20

	José Aquino Rio Branco
	0023
	6,80

	Fernando alfredo Arcari
	0067
	6,80

	Adair Paveiski
	0046
	6,40

	Leandro dos Santos
	0063
	6,40

	Roberto Barbosa
	0068
	6,40

	Luiz Ferdinando Nissel
	0131
	6,40

	Sergio Antonio Deitos
	0094
	6,40

	Jair Antonio Ferreira Machado
	0059
	6,00

	Regis Dave
	0113
	5,60

	Darci Vieira
	0010
	5,60

	Jecé de Ramos
	0016
	6,80

	Neocir Ferreira de Queiróz
	0039
	5,20

	Glecionir Padilha
	0070
	5,20

	Luciano Andrade
	0100
	4,40

	Pedro Gomes Corrêa
	0095
	3,60

	Alvis Ferreira da Silva
	0128
	3,60

	Romário da Silva
	0123
	3,20

	Ivanor Faggion
	0080
	1,20

	Operador de Motoniveladora – Concorrência Geral

	Identificação do Candidato
	Nº Inscrição
	Nota Prova Escrita

	Marcos Antonio de Souza
	0026
	5,20

	Valdomiro Tobias
	0092
	4,00

	Operador de Retroescavadeira – Concorrência Geral

	Identificação do Candidato
	Nº Inscrição
	Nota Prova Escrita

	Daniel da Silva
	0014
	6,00

	Operador de Trator Agrícola – Concorrência Geral

	Identificação do Candidato
	Nº Inscrição
	Nota Prova Escrita

	Carlos Bernardi
	0073
	4,80

	Nelson Gasperini
	0047
	4,00

	Operador de Trator de Esteira – Concorrência Geral

	Identificação do Candidato
	Nº Inscrição
	Nota Prova Escrita

	Gilmir Luiz Fornari
	0024
	5,20

	João Sonaglio
	0090
	4,40

	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PSF 1

Micro Área 04 – Concorrência Geral

	Identificação do Candidato
	Nº Inscrição
	Nota Prova Escrita

	Leila Cristiane Sartori
	0008
	8,00

	Marili das Graças Ferraz
	0118
	7,60

	Luciandra Portaluppi Urbano
	0083
	6,80

	Janaina Pricila de Queiróz
	0061
	6,80

	Walquiria Antunes
	0138
	6,40

	Vanessa Limberger
	0074
	6,40

	Andrisa Moleta
	0116
	6,00

	Mônica Aparecida Varella
	0064
	6,00

	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PSF 1

Micro Área 05 – Concorrência Geral

	Identificação do Candidato
	Nº Inscrição
	Nota Prova Escrita

	Renilda Bisatto Nicolao
	0001
	8,80

	Kátia Viccari
	0072
	8,40

	Kelli Cristina Marques Ferraz
	0055
	6,40

	Anair Alves Padilha
	0081
	5,60

	Gecy Bisatto de Abreu
	0035
	2,80

	Maria Crestina de Oliveira Sales
	0028
	Ausente

	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PSF 2

Micro Área 03 – Concorrência Geral

	Identificação do Candidato
	Nº Inscrição
	Nota Prova Escrita

	Neli Antonia Raymundi
	0048
	6,40

	Marisete Rita de Carvalho
	0032
	6,00

	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PSF 2
Micro Área 04 – Concorrência Geral

	Identificação do Candidato
	Nº Inscrição
	Nota Prova Escrita

	Andreia Bratti
	0017
	8,40

	Graziela Alves dos Santos
	0108
	8,00

	Angela Maria Zanella
	0117
	8,00

	Aline Rodrigues Galvão
	0104
	7,20

	Francieli Forchssatto
	0124
	7,20

	Cristiana Siqueira    *
	0137
	7,20

	Rosane da Cruz David Lamp
	0022
	6,40

	Scharmani de Abreu
	0002
	6,00

	Marizete Aparecida Ferraz Alberton
	0089
	5,60

	Eliane Maria de Souza Zancanaro
	0003
	4,40

	Luciandreia Henrique
	0119
	3,60

	Ediana Mari Santin
	0121
	Ausente

	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PSF 2

Micro Área 05 – Concorrência Geral

	Identificação do Candidato
	Nº Inscrição
	Nota Prova Escrita

	Kely Cristina Berté  Bottoli
	0005
	8,00

	Lia Mara dos Santos
	0098
	7,20

	Ciana Terezinha Berté de Abreu
	0004
	6,80

	Sidimara Maciel
	0107
	6,00

	Sidinéia Maciel
	0036
	3,20

	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PSF 2

Micro Área 07 – Concorrência Geral

	Identificação do Candidato
	Nº Inscrição
	Nota Prova Escrita

	Eliane Terezinha Lamp Goldoni
	0066
	8,00

	Karine Aparecida Ribeiro dos Santos
	0103
	7,20

	Mari Lucia Sampaio
	0044
	6,40

	Ivane da Silva Lodi
	0112
	5,20

	Miriam Salete Carniel Morandi
	0087
	4,80

	Eula Paula Cordeiro
	0060
	4,80

	Alice de Oliveira
	0058
	4,40

	Jocelia Teresinha Cordeiro Santin
	0130
	4,40

	Geci Mallmann Bortolazzo
	0040
	Ausente

	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PSF 2

Micro Área 09 – Concorrência Geral

	Identificação do Candidato
	Nº Inscrição
	Nota Prova Escrita

	Carla da Silva
	0021
	5,60

	Naudieri Aparecida Moreira Coles
	0033
	4,00

	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PSF 3

Micro Área 01 – Concorrência Geral

	Identificação do Candidato
	Nº Inscrição
	Nota Prova Escrita

	Marcia dos Santos Dias
	0120
	7,60

	Dirse de Oliveira
	0057
	6,40

	Catia Cileme de Martini
	0096
	6,00

	Tatiane Pinheiro Urbano
	0085
	4,40

	Cedeli Salete Tobias
	0114
	4,80

	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PSF 3

Micro Área 02 – Concorrência Geral

	Identificação do Candidato
	Nº Inscrição
	Nota Prova Escrita

	Roberta Maria Wrubel
	0069
	8,40

	Janice de Fátima Farias
	0051
	8,00

	Maria Fabiana hartcopf
	0082
	7,60

	Andréia Filippini
	0079
	6,80

	Magda Maximo de Oliveira Filippini
	0043
	5,20

	Jurací Maria Loli
	0102
	4,40

	Josyelli Karoline Bisatto
	0115
	4,40

	Josiane Cavalheiro
	0134
	3,60

	Elaine Cristina da Silva Wurtr
	0030
	3,20

	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PSF 3

Micro Área 04 – Concorrência Geral

	Identificação do Candidato
	Nº Inscrição
	Nota Prova Escrita

	Ivani Franciscon Both
	0007
	8,80

	Antonia Adélia de Oliveira
	0012
	8,40

	Eloane Karch
	0101
	8,40

	Alessandra da Cruz Nesi
	0034
	8,40

	Adriana Aparecida Fagundes da Silva
	0065
	8,00

	Marivani Fátima Palhano
	0106
	7,60

	Geovana Maria Soares Geudo
	0084
	6,80

	Ariane Aparecida Barbosa
	0086
	5,60

	Tamires Onorina Benetti
	0077
	5,20

	Sonia Regina Maier
	0011
	5,20

	Evelin Rodrigues de Lima
	0015
	4,40

	Francieli Aparecida Nissel
	0056
	Ausente

	Sirlene Quilante de Moraes
	0109
	Ausente

	Enfermeiro – Concorrência Geral

	Identificação do Candidato
	Nº Inscrição
	Nota Prova Escrita

	Maristela Giombelli
	0038
	8,00

	Micheli Cristina de Oliveira
	0076
	7,20

	Greice Teixeira Coelho
	0071
	6,40

	Lygia Regina Pedroso
	0050
	6,00

	Daiana Rossi
	0053
	5,60

	Ione Nunes de Almeida
	0135
	5,60

	Josiane Alline Petrikoski
	0013
	5,20

	Nádia Rubia Heylmann
	0041
	4,40

	Farmacêutico – Concorrência Geral

	Identificação do Candidato
	Nº Inscrição
	Nota Prova Escrita

	Tathiana Carla Gelinski
	0093
	6,00

	Juliano Baggio
	0129
	5,60

	Wagner Silva Romani
	0029
	Ausente

	Médico – Concorrência Geral

	Identificação do Candidato
	Nº Inscrição
	Nota Prova Escrita

	Não houve escritos

Xaxim/SC, em 17 de junho de 2009.
INSTITUTO EDAM

Dell’Osbel & Vieira Ltda,
Emerson Dell’Osbel

Rua Madre Maria Theodora, 264 – Centro – fone (49) 3435-0122 – www.Ponteserrada.sc.gov.br – 89683-000 – Ponte Serrada – SC.